АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2016 г. 				п. Элита        					N 590

О внесении изменений в Постановление администрации Элитовского сельсовета
от 16 мая 2014 № 162

В соответствии со статьей 2, 5 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. ст. 5  Закона края от 07.07 2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае, Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, в целях создания противодействия коррупции в муниципальном образовании Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края и устранения причин, ее порождающих   постановляю:
[bookmark: sub_2][bookmark: _GoBack]1.  Приложение №2 к Постановлению администрации Элитовского сельсовета от 16 мая 2014 № 162 изложить в следующей редакции:
	Звягин
Валерий Валентинович
	-
	Глава Элитовского сельсовета - председатель Совета по противодействию коррупции в МО Элитовский сельсовет

	Барановская
Светлана Анатольевна
	-

	Специалист 1 категории администрации Элитовского сельсовета – секретарь Совета

	Члены Совета:

	Яблонский
Сергей Михайлович
	-

	Председатель Элитовского сельского Совета депутатов

	Хромин
Анатолий Анатольевич
	-
	заместитель Главы Элитовского сельсовета

	Плотникова
Анна Леонидовна

Быков
Алексей Федерович

Моргачев
Андрей Вениаминович
	-

-

-
	главный бухгалтер Элитовского сельсовета

депутат Элитовского сельского совета депутатов

депутат Элитовского сельского совета депутатов

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Элитовского сельсовета и в газете «Элитовский вестник».
   4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 							           	   	В.В. Звягин